
RADA 

CHORĄGWI LUBELSKIEJ 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 9/XIV/2019 Rady Chorągwi Lubelskiej 

 z dnia 23.07.2019 r. 

 w sprawie procedury składania wniosków o udzielenie ulgi w podstawowej składce 

członkowskiej 

 

 

Na podstawie § 59 ust. 3 Statutu ZHP, w związku z pkt. 11-13 uchwały nr 23/XL Rady 

Naczelnej ZHP z dnia 30 września 2018 r. w sprawie zasad ustalania wysokości, zbierania 

 i podziału podstawowej składki członkowskiej, a także zasad udzielania ulg i zwolnień, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Komenda hufca może złożyć wniosek do Rady Chorągwi Lubelskiej ZHP o udzielenie ulgi  

w podstawowej składce członkowskiej, zwany dalej wnioskiem. 

 

§ 2. 

Wniosek w formie pisemnej składa się za pośrednictwem biura chorągwi w terminie od 

wejścia w życie uchwały Rady Naczelnej ZHP określającej wysokości składki, do 31 sierpnia 

roku poprzedzającego rok kalendarzowy obowiązywania ulgi. Do wniosku dołącza się 

właściwą Uchwałę Komendy Hufca. 

§ 3 

Wniosek składa się według wzoru, który stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Chorągwi Lubelskiej ZHP 

 

/-/ hm. Michał Dymek HR 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 
Załącznik do uchwały nr nr 9/XIV/2019 Rady Chorągwi Lubelskiej z dnia 23.07.2019 r. 

 

_________________________________ _________________________________ 

pieczęć hufca                                                                                                         miejscowość, data 

Rada Chorągwi Lubelskiej ZHP 

Na podstawie pkt. 11-12 uchwały nr 23/XL Rady Naczelnej ZHP z dnia 30 

września 2018 r. w sprawie zasad ustalania wysokości, zbierania i podziału 

podstawowej składki członkowskiej, a także zasad udzielania ulg i zwolnień, 

Komenda Hufca  

ZHP_______________________________________________________________  

składa wniosek o udzielenie ulgi w podstawowej składce członkowskiej wszystkim 

członkom ZHP z przydziałem służbowym do hufca i jednostek podrzędnych. 

 

Uzasadnienie, wskazujące źródła finansowania działalności hufca i jednostek 

podrzędnych w przypadku udzielenia ulgi: 

 

 

Czuwaj! 

 

_____________________________________________________ 

podpisy członków komendy hufca (co najmniej podpisy i pieczątki komendanta i skarbnika) 

 

1. Wysokość składki określona przez Radę Naczelną ZHP zł 

2. Wnioskowana kwota ulgi zł 

3. Wysokość składki w przypadku udzielenia ulgi przez Radę Chorągwi zł 


